


Objednávka č.: 32100239 
Č. řádky číslo poloiky Popls poloíkv (Íod. * i * Množství _IŠÚ Cena za MJ colková není dod. 

Splatnost fektUry 30 dn! Kontaktni osoba: _ .  koordinátor BESIP pro Plzeňský kraj. a--mal|: _ 
Dodavatel je povinen zajistit. že činnost dle této obiodnůVKy bude probíhlt v souladu opatřeními vydávaným v souVIsiostl s epldemll nemocl Gown-19 zejména na Základů zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně vorejnůho :dfavl : o změně některých aouvlsslloloh zákonů. Ve zněnl pudelnloh předpisů, a úkonu 6. 9412021 .. o mimofůdnýoh opatfehloh při epldqmll onemocnění como-19 a :: zmihě nikhrýoh oouvlulloloh zákonů. která budou plotna v době provadim činnou" dle túto objednávky. Niklady apolonó na zailltůnlm provadim anno-u v oouhdu . uwdonýml opatřením! jdou k 02! dodavatele. 

1.00 ' 65 930.0000 65 930.00 ceny jsou uvedeny TiD-FŘ. 
L k C h o „ olkovl čistku (CZK) 65 930100 Ing. em a ec c Přlk-zce 09mm ředitelka organizace v řlzu 9: Datum & oohvalovnol podplo: 1 |. 417“ 20 ' 

Správce rozpočtu: 
Datum :: schvalovací podpis: 
Akceptoval: dne: Podpis & razítko: 

G_.p,o. zrizeni podle zl'lzovaol "nuny MD ČR ze dne 20.12.2000 6.6670I00eKMI. 
Strana 2/2 




